habet, ad tam bonum ac fandum Pro-

poGtutn didi Confanguinei fui debite

perficiendum, per eundem etiam Con-
fanguincum fuuin titm Litteris qu^m
NuiKiis ad id fa^e rogatus Ac requifitus,

de Bonis fuis Summam Deetm MilU
Lthratruat SterlingfirMm Motutd Attglicd-

94 eidem Confanguinco fuo, comn di-

dos Cridians: Fidei Hudes difpuoen-

darum, pcrPrzf^resconccilit,

Et Nos K.*roUt Sommerfet unus Mi-
litum Ordinis Garterii Ac unus Came-
rariorum ac Capitaneus Gardz prsfati

Rt^x Angli4y ac Magider Witlielmut

Warbum in Epifcopum Londonicnlem
Eledus, Ambafliatores , Procuratores,

Oratores, Ac Commid^ii didi Regis

AmglU, Nomine ejufdem Regis Anglix,

virtute cujufdam CommilTionis per eun- A.D. i?oi.

dem Regem AngtU Nobis in hac parte

ftd* (cujus Tenor infcriiis infentur)

per Pr*fentcs Conced.mus Ac Obliga-

mus didam Summam folvere eidem Ke-
gi Remenorum

, aut fuis fufhcienter ia

nac parte Deputato aut Deputatis , ia

Civitate Londoniarum, quando iidem
Deputatus aut Deputati omnes Ac fingu-

las Litteras Confimatorias Duarum A-
micitiarum Ac Mercium Iniercurfus(qu»»

rura Amicitiarum utraeque Littcr* Da-
tx funt apud Amdverp ViceGmo Die
MenGs Junii, Anno Domini MilleGmo
Qjiingentc&no fecundo. Ac Data Lito-

rarum Merdum Intercurffis ed apud
Axdmerp prddiCittm Decimo nono Die
MenGs Junii, Anno fupradido) Magno
Sigillo ejurdem Rxgis Rememornm Ggll-

htas. Ac Manu ejufdem Regis Aibltri-

ptas & fubGgnatas, nccnon quando prae-

fentes Litteras Obligatorias per Nos di-

dos KaroUm Ac WillielmMm Ggillatas AC

Manibus nodris fubfcriptas, ac etiam

quando Litteras Receptionis Summas >

prxdidx, in bona Ac legali forma fadas

Ac conceptas, ^agno Sigillo ejujdtm S*-

craiijftmi Regu figillatas
,

propriaque

Manu ejus fubfcriptas, Commiffaridque

aut CommilPariis didi Serenidimi Regit

Anglidy in ea parte fudicienter Deputa-

to aut Deputatis, in dida Civitate Lon-
doniend ,

fecundiim formam in hac

Parte initara AC conclufam, Tradet Ac

Deliberabit.

In quorum omnium Ac Gngulorum

Prxmifmrum Tedimonium Nos didi

Kerolns AC WUHelmtit Sigilla Qodra ap-

pofuimus Ac Nomina nodra Manibus

nodris propriis fubfcripGraus.

Dat. apud i^»<^|perp ViceGmo Die Ju-

nii, Anno Demini MilleGmo QjiingeD-

teGmo fecundo.

D Se^tur
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I

1 o Corivehti6heSi Literae, To M. Xllt

A D

Si-qiiiliir Temr Cowiiiijpoitis,

Hturicut, Oci feralia, RtxA^^tUa-

Framcfjc & DomtHHi yUferaix, OlDnibus,

ad quos praefcntcs Litcra; pervenerinr,

Salutem.